Протокол

рассмотрения заявок

открытого запроса оферт в электронной форме,

на поставку трансформаторных подстанции

(с трансформатором ТМГ) для нужд Акционерного общества «Октябрьские электрические сети».
г.Октябрьский.                                                                      09 час. 15 мин.  01 апреля 2025 года

Заказчик: Акционерное общество «Октябрьские электрические сети»,

почтовый адрес: 452614, РФ, РБ, г.Октябрьский, ул. Куйбышева, 40
Извещение о проведении открытого запроса оферт в электронной форме: извещение о проведении открытого запроса оферт в электронной форме размещено в сети Интернет на сайте закупок www.zakupki.gov. ЭТП: https://торги.223фз.рф
Объект закупки: трансформаторные подстанции (с трансформатором ТМГ), в соответствии с Техническим заданием (Приложение №1).
Количество поставляемого товара: в соответствии с Техническим заданием (Приложение №1).
Требование к функциональным, техническим и качественным характеристикам объекта закупки: в соответствие с Техническим заданием (Приложение №1).
Место, срок и порядок поставки товара: в соответствии с условиями извещения о проведении открытого запроса оферт в электронной форме на поставку трансформаторных подстанций (с трансформатором ТМГ) для нужд Акционерного общества «Октябрьские электрические сети».
Начальная (максимальная) цена договора: 2 146 508,66 руб. (Два миллиона сто сорок шесть тысяч пятьсот восемь рублей 66 копеек), с учетом НДС 20%
Требование к обеспечению заявки на участие в запросе оферт в электронной форме: не предусмотрено.
Требование к обеспечению договора: в соответствии с документацией о закупке.
Повестка дня: Рассмотрение поданных заявок на участие в запросе оферт в электронной форме, соответствие поданных заявок на участие в запросе оферт в электронной форме на поставку трансформаторных подстанций (с трансформатором ТМГ) для нужд Акционерного общества «Октябрьские электрические сети» условиям, указанных в извещения.

Состав комиссии по закупкам АО «Октябрьские электрические сети» (далее-Комиссия) утвержден приказом № П 10-1 от 18 января 2023г.

Председатель комиссии:  Тухбатуллин И.Г. – главный инженер.

Члены комиссии: Файзуллина И.А. – начальник юридического отдела.

                                 Шейх М.А. - начальник отдела логистики.

                                 Мазоватов Е.Л. - начальник ПТО.

                                 Шаймарданов М.Д.. - начальник ТПиКл.
Секретарь комиссии: Почеревина С.Ф. - инженер отдела логистики.

На заседании комиссии присутствовали не менее половины общего числа ее членов. Кворум имеется. Комиссия правомочна осуществлять возложенные на нее функции.

Представители участников запроса оферт в электронной форме, на заседании отсутствовали.

Процедура вскрытия (рассмотрения) конвертов (электронных документов) на участие в запросе оферт в электронной форме, допуск заявок на участие в запросе оферт в электронной форме состоялась в 09 час. 00 мин. 01 апреля 2025 года по адресу: 452614, РФ, РБ, г.Октябрьский, ул.Куйбышева, 40 (кабинет главного инженера). На запрос оферт в электронной форме в назначенное время поступило 2(две) заявки.

 Заявки представили:

	п/п №
	наименование, фамилия, имя, отчество, место жительства (для физического лица)
	место нахождения (юридический адрес)
	Точное время поступления заявок
	Регистрационный номер
	Предложенная цена.

	1
	ООО ЭТК «Партнер»
	ИНН 0265029510

КПП 026501001

ОГРН 1070265000189

452607, Республика Башкортостан, г.Октябрьский, ул. Герцена, 22
	14:44

27.03.25
	1
	1 874 929,44 руб. (Один миллион восемьсот семьдесят четыре тысячи девятьсот двадцать девять рублей 44 копеек), с учетом НДС 20%.

	2
	ООО НПП
«220 Вольт»
	ИНН 0264080182
КПП 026401001

ОГРН 1210200043680
452607, Республика Башкортостан, г.Нефтекамск, ул. Индустриальная д.10
	10:48
28.03.25

	2
	2 047 000,00 руб. (Два миллиона сорок семь тысяч рублей 00 копеек), с учетом НДС 20%.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц " конкурсная комиссия рассмотрела поданные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о запросе оферт, оценила их и приняла на основании полученных результатов следующее решение:

Допустить заявки к участию в запросе оферт предложений:

1. ООО ЭТК «Партнер» - Участник соответствует условиям и требованиям, установленным в документации запроса технико-коммерческих предложений.

2. ООО НПП «220 Вольт» - Участник соответствует условиям и требованиям, установленным в документации запроса технико-коммерческих предложений.

_______________ Тухбатуллин И.Г.
_______________Файзуллина И.А.

_______________Шейх М.А.

_______________Мазоватов Е.Л.

_______________Шаймарданов М.Д.

_______________Почеревина С.Ф.